PREFEiTüRAMUNiClPALDES.CCRREAA Sua Excelência o Senhor

VALDIR BIANCHET

Prefeito Municipal
Serafina Corrêa - RS

Assunto: Indicação n^ 2/2021.

Senhor Prefeito,

Anexo, remetemos a INDICAÇÃO N^ 2/2021 que "SOLICITA AO PREFEITO QUE,

ATRAVÉS DE LEI, DESTINE O VALOR DE R$ 120.000,00 (CENTO E VINTE MIL REAIS) DOS
RECURSOS NÃO UTILIZADOS PELA CÂMARA DE VEREADORES PARA A COMPRA DE VACINAS

PARA O ENFRENTAMENTO À EPIDEMIA DA COVID-19 NO MUNICÍPIO DE SERAFINA CORRÊA",

aprovada na Sessão Ordinária de 15/03/2021.

Respeitosamente,

refuima Cordeiro

Presidente